平成29年３月21日

各 位

会 社 名 ダ イ キ ョ ー ニ シ カ ワ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長    内田  成明

（コード番号：4246   東証第一部）

問 合 せ 先 執 行 役 員  経 営 本 部 長 河 崎  広

（TEL. 082－885－6634）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成29年４月１日付人事異動について、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

 Ⅰ．４月１日付 役員の変更

１．昇任執行役員

氏名 新役職 現役職

和木 深水 専務執行役員 常務執行役員

岡田 成二 常務執行役員 執行役員

河崎  広 常務執行役員 執行役員

２． 新任執行役員

氏名 新役職 現役職

和久 直人 執行役員 顧問

川上 博之 執行役員 技術本部 本部長

３． 退任執行役員

氏名 現役職

掛本 正治 執行役員 購買本部 本部長

※執行役員 掛本 正治氏は任期満了にて退任し、４月１日付で顧問に就任

Ⅱ．４月１日付 取締役・執行役員の担当職務

１．取締役

氏名 新役職 現役職 備考

内田 成明
代表取締役社長

経営統括

代表取締役社長

経営統括

薮上 富美高
代表取締役副社長

社長補佐、内部監査室担当

代表取締役副社長

社長補佐、内部監査室担当

横田 善博
取締役 専務執行役員

特命担当、製造本部担当補佐

取締役 専務執行役員

製造本部担当

竹岡 健次
取締役 専務執行役員

製造本部担当、品質本部担当

取締役 専務執行役員

Ｒ＆Ｄ本部担当、開発本部担当

桧山 俊夫
取締役 専務執行役員

開発本部担当、技術本部担当、Ｒ＆Ｄ本部担当、購買本部担当

取締役 専務執行役員

技術本部担当、品質本部担当、購買本部担当

錦村 元治
取締役 専務執行役員

営業本部担当、経営本部担当（兼）経営本部 本部長

取締役 専務執行役員

営業本部担当、経営本部担当

久保田 洋志
社外取締役

社外取締役

出原 正博
社外取締役

社外取締役

圓山 雅俊
社外取締役

社外取締役

２．執行役員

氏名 新役職 現役職 備考

和木 深水
専務執行役員

営業本部担当補佐、購買本部担当補佐（兼）購買本部 本部長

常務執行役員

営業本部 本部長
昇任

播摩 一成
常務執行役員

開発本部 本部長

常務執行役員

開発本部 本部長

武村 重文

常務執行役員

三伸化工株式会社

（代表取締役社長 就任予定）

常務執行役員

エイエフティー株式会社 代表取締役社長

岡田 成二
常務執行役員

製造本部 本部長

執行役員

製造本部 本部長
昇任

河崎  広

常務執行役員

DaikyoNishikawa (Thailand) Co.,Ltd.

（取締役社長 就任予定）

執行役員

経営本部 本部長 昇任

澤  俊治

執行役員

大協西川東陽汽車部件（南京）有限公司

董事長（兼 総経理 就任予定）

執行役員

品質本部 本部長

野田 穂積
執行役員

Ｒ＆Ｄ本部 本部長

執行役員

Ｒ＆Ｄ本部 本部長

畑石 光生

執行役員

DaikyoNishikawa Mexicana,S.A. de C.V.  取締役社長

DaikyoNishikawa Mexicana Operaciones,S.A. de C.V. 取締役社長

執行役員

DaikyoNishikawa Mexicana,S.A. de C.V.  取締役社長

DaikyoNishikawa Mexicana Operaciones,S.A. de C.V. 取締役社長

和久 直人

執行役員

開発本部担当補佐、技術本部担当補佐、Ｒ＆Ｄ本部担当補佐 顧問 新任

川上 博之

執行役員

エイエフティー株式会社

（代表取締役社長 就任予定）

技術本部 本部長 新任

Ⅲ．４月１日付 部長級以上の人事異動

氏   名 新役職 現役職

石田  裕
営業本部 本部長 営業本部 副本部長

氏   名 新役職 現役職

三舟 滋治
技術本部 本部長 技術本部 副本部長

（兼）先行技術部 部長

柏原 輝彦
品質本部 本部長 品質本部 主席

小野塚 正昭
営業本部 副本部長

（兼）営業管理部 部長

営業本部 営業管理部 部長

宮原  裕
開発本部 副本部長 開発本部 副本部長

（兼）開発統括部 部長

津田 信彦
経営本部 副本部長

（兼）経理部 部長

経営本部 副本部長

菅田 誠二
製造本部 鶴浜工場 工場長 製造本部 製造推進部 部長

上田 真悟
製造本部 製造推進部 部長 製造本部 主席

辻  文規
技術本部 先行技術部 部長 技術本部 先行技術部

技術革新グループ グループマネージャー

坊田 裕司
技術本部 組立技術部 部長 技術本部 先行技術部

先行技術グループ グループマネージャー

杉原 義孝
開発本部 開発戦略部 部長 開発本部 開発戦略部

V-SSC推進グループ グループマネージャー

緒方 哲也
開発本部 開発統括部 部長 開発本部 開発戦略部 部長

庄司 幸雄
経営本部 人事総務部 部長 経営本部 経理部 部長

山田 勝己
経営本部 原価企画部 部長 経営本部 主席

大道 新一
技術本部 主席 技術本部 組立技術部 部長

内田 昭利

＜出向＞

関東大協株式会社

（代表取締役社長 就任予定）

製造本部 鶴浜工場 工場長

久保  敦

＜出向＞

ＤＮＣサービス株式会社

（代表取締役社長 就任予定）

経営本部 人事総務部 部長

                                             以 上